CONTRATO N.º 091/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: VIABOL TELECOM LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de serviços de conexões de Internet banda larga por meio de
fibra óptica,
para diversos prédios públicos do município de Boqueirão do Leão - RS
VALOR: R$ 3.309,60 mensais
PRAZO: 09 de junho de 2025 a dia 09 de junho de 2026

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 091, DE 09 DE JUNHODE 2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: VIABOL TELECOM LTDA
OBJETO: Fica incluído ao contrato original, 01 ponto de 300 Mbps –
Estação Meteorológica da Defesa Civil (nos fundos do prédio da Prefeitura Municipal)
VALOR: Fica acrescido o valor de R$ 139,90, mensais referente ao fornecimento de internet e
R$ 120,00, referente à taxa de instalação de 01 ponto de Internet
Disposições Gerais: Permanecem inalteradas e ficam revigoradas as
demais cláusulas e disposições do contrato original